[image: image1]
[image: image2.bmp]
[image: image3.jpg]o

iﬁ“
"\».Kzg

[image: image4.jpg]mmmmmmmm

RESULTADO E AVISO DE REABERTURA
Pregão Presencial SRP Nº 35/2022
A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da Pregoeira Sra. Hemily Natalye Alves Pereira, nomeada pela portaria 325/2022, torna público aos interessados, que no PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 35/2022, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INVESTIGAÇÕES GEOLÓGICAS ATRAVÉS DE SONDAGEM ROTATIVA, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO DE NOBRES/MT, cuja abertura ocorreu no dia 19/09/2022 às 14h00min, não houve participantes, sendo declarada Deserta.
Desde já fica estabelecida nova data para abertura do certame, todas as claúsulas do edital permanecem inalteradas. Nova Data: 03/10/2022. Hora: 14h30min. Local: Setor de Licitação do Município. Pedido de esclarecimentos poderão ser enviadas ao email: licitacao@nobres.mt.gov.br, telefone: 65-3376-4218. O edital na integra pode ser retido no endereço: https://www.nobres.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes/Pregao-presencial/N-3420221247/.

       Nobres, 19 de setmbro de 2022.

Hemily Natalye Alves Pereira
PREGOEIRA

1
Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,
Paço Municipal, CEP: 78460-000
Fone: 3376-4200
www.nobres.mt.gov.br

[image: image4.jpg]